TMpuwioxerue Ne 14 K npukasy
['BY KO «M®I] Kanyxckoit ob1acTu
oT /Hbpblp L 2026 T. No &5~

HaumMeHOBaHUE
nojiydaTens niarexa

HWHH
KIIIT

Koa OKTMO

Homep cuera
nonyuares(p/c)

HaumeHopanue OaHka
roayyartens

BUK

Enuneiii kazHauelckuii
cueT(Kopp.cHeT)

Hasnauenue wiaTexa

Kon 6GromkeTHOH
knaccubukanuu KbK

[Tnatenswuk (P.1.0.)
CymmMma

HanMmenoraHue
IoJTy4aTells naarexa

WHH
KIII1

Koxg OKTMO

Howmep cuera
nony4arens(p/c)

HaumeHnosaHue OaHka
nojiyyatens

BHUK
Enunsiii kazsHayeHCKUH
cueT(Kopp.cHer)

Hasnauenne niatexa

Kon GrouxeTHOM
knaccuukaunu KbK

ITnatensuk (O.M.0.)
Cymma

Munncreperso ¢punancos Kanyxekoii obracru (FBY KO «M®II Kamysckoi
obmacr» a/c 20766A91030)

4011016962

402901001

29701000

03224643290000003700

OKII Ne 9 T'Y Banka Poccnu no I®O//Y @K no Kaxyxckoii 061acTH I.
Kanyru

012908002

40102810045370000030

JK 11000000 Onaara za ...

00000000000000000130

(B T.u. HAC 22%)

Munncreperso ¢punancos Karysxexoii o6aactu (TBY KO «M®II Kanyxckoi
obaacTi» J/c 20766A91030)

4011016962

402901001

29701000

03224643290000003700

OKII Ne 9 T'Y Banka Poccnn no @O //Y®K no Kaayxcekoi obactn r.
Kanyrn

012908002

40102810045370000030

JK 11000000 Onsara 3a ...

00000000000000000130

(8 T.9. HAC 22%)






